AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 8.950,-

BMW

1 Serie

Cabrio 120i 170 PK
04-04-2008
ZL230T

208.467 Km

170 PK
Handgeschakeld
Benzine

Marge

1200 KG

Zwart met bruin volledig leder sportinterieur met verlengbaar zitvlak en

stoelverwarming, Xenon koplampen origineel vanaf fabriek met koplampsproeiers,

Climate control, Lichtmetalen velgen, Cruise control, Navigatie met

kaartweergave, Leder sportstuurwiel multifunctioneel, Dimlichten automatisch,

120i 2.0 achterwiel aangedreven 170 PK met 6 versnellingen. Black Sapphire

metallic exterieurkleur met Boston Terra leder interieur.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde....



